
Zarządzenie nr 16/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmiany  zasad i trybu zawierania umów zlecenia z osobą fizyczną na 

prowadzenie zajęć dydaktycznych od roku akademickiego 2016/2017 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.), art. 627 i nast. oraz 734 i nast. ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 380 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 76/XV  R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

12 września 2016 r. w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia z osobą fizyczną na 

prowadzenie zajęć dydaktycznych od roku akademickiego 2016/2017, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 do umowy – zaświadczenie o przychodach otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2. Załącznik nr 2 do umowy – rachunek otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

Otrzymują: 

Wszystkie jednostki organizacyjne 

KP 


